
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRIlo FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° ?-6:l , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor OTNIEL SILVA FONSECA, matrícula nO 11.633-49,
nomeado para exercer o cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência,
pelo Ato do Presidente nO 714, de 2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2
de setembro de 2011, passa a exercer o referido cargo na Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária, a con ar da data de publicação deste Ato.

Brasília.,2 J. de sete


